
Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

13/07/2023 11:31:21Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: OPEN VEICULOS LTDA
CNPJ: 04.675.147/0001-32

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
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Consulta de Impedidos de Licitar

CNPJ: 04675147000132

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

http://www.tce.pr.gov.br/


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: OPEN VEICULOS LTDA 
 
CPF/CNPJ: 04.675.147/0001-32 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:32:48 do dia 13/07/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: BX1G130723113248 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: HCORE PARTICIPACOES LTDA 
 
CPF/CNPJ: 27.328.779/0001-25 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:38:36 do dia 13/07/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: JA7H130723113836 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: SIMONE REGINA URIO 
 
CPF/CNPJ: 842.943.379-15 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:39:37 do dia 13/07/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: Z021130723113937 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: SIMONE REGINA URIO 
 
CPF/CNPJ: 842.943.379-15 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:39:37 do dia 13/07/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: Z021130723113937 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: MARCOS ANTONIO URIO 
 
CPF/CNPJ: 706.928.319-91 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:40:29 do dia 13/07/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: R4Y6130723114029 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: SILVANA URIO CICHOCKI 
 
CPF/CNPJ: 581.038.809-49 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:41:02 do dia 13/07/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: RAG6130723114102 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ACYR MIGUEL URIO JUNIOR 
 
CPF/CNPJ: 839.815.789-53 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:41:34 do dia 13/07/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: SMEO130723114134 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.675.147/0001-32 DUNS®: 909967630
Razão Social: OPEN VEICULOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/11/2023
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/11/2023
FGTS 18/07/2023
Trabalhista Validade: 26/11/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/07/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 12/06/2023 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 13/07/2023 11:27 de
CPF: 065.130.309-51      Nome: RENAN FELIPE DA SILVA LIMA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.675.147/0001-32 DUNS®: 909967630
Razão Social: OPEN VEICULOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/11/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 5.000.000,00 Data de Abertura da Empresa: 25/09/2001
CNAE Primário: 4511-1/01 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E

UTILITÁRIOS NOVOS

CNAE Secundário 1: 4511-1/02 - COMÉRCIO A VAREJO DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETAS E
CNAE Secundário 2: 4512-9/01 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO
CNAE Secundário 3: 4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE
CNAE Secundário 4: 4520-0/03 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE
CNAE Secundário 5: 4520-0/05 - SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO DE
CNAE Secundário 6: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 7: 4530-7/05 - COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-
CNAE Secundário 8: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 9: 4763-6/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS
CNAE Secundário 10: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 11: 4782-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS
CNAE Secundário 12: 7490-1/04 - ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE
CNAE Secundário 13: 7711-0/00 - LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR

Dados para Contato
CEP: 85.816-294
Endereço: AVENIDA BRASIL, 1339 - SAO CRISTOVAO
Município / UF: Cascavel / Paraná
Telefone: (45) 32183000
E-mail: cadastro@wilsonlopes.com.br

Emitido em: 13/07/2023 11:27 de
CPF: 065.130.309-51      Nome: RENAN FELIPE DA SILVA LIMA
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
706.928.319-91CPF:

Nome: MARCOS ANTONIO URIO

Dados do Responsável pelo Cadastro
706.928.319-91CPF:

Nome: MARCOS ANTONIO URIO
E-mail: cadastro@wilsonlopes.com.br

Emitido em: 13/07/2023 11:27 de
CPF: 065.130.309-51      Nome: RENAN FELIPE DA SILVA LIMA

52



Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 842.943.379-15 Participação Societária: 0,10%
Nome: SIMONE REGINA URIO
Número do Documento: 5.116.138-6 Órgão Expedidor: SESP/PR
Data de Expedição: 16/08/2017 Data de Nascimento: 25/05/1973
Filiação Materna: IRACEMA CASSARIL URIO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 4014792-6 Órgão Expedidor: SSP PR
Data de Expedição: 11/08/2009

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
OSNI GIANI FERRAZNome:

580.893.739-68Estrangeiro:

CEP: 85.816-360
Endereço: RUA TERRA ROXA, 1425 - CASA 107 - NOVA YORK
Município / UF: Cascavel / Paraná
Telefone: (41) 92645434
E-mail: cadastro@wilsonlopes.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 706.928.319-91 Participação Societária: 0,10%
Nome: MARCOS ANTONIO URIO
Número do Documento: 4.300.398-4 Órgão Expedidor: SESP/PR
Data de Expedição: 18/09/2001 Data de Nascimento: 23/08/1970
Filiação Materna: IRACEMA CASARIL URIO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 51164890 Órgão Expedidor: SESP PR
Data de Expedição: 17/02/2017

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
CLAUDIA SCHOLL URIONome:

809.092.139-68Estrangeiro:

CEP: 85.816-360
Endereço: RUA TERRA ROXA, 1425 - CASA 107 - NOVA YORK
Município / UF: Cascavel / Paraná
Telefone: (45) 84012481
E-mail: cadastro@wilsonlopes.com.br

Emitido em: 13/07/2023 11:27 de
CPF: 065.130.309-51      Nome: RENAN FELIPE DA SILVA LIMA
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CNPJ: 27.328.779/0001-25 Participação Societária: 99,60%
Nome: HCORE PARTICIPACOES LTDA
Data Abertura Empresa: 17/03/2017
CEP: 85.601-000
Endereço: AVENIDA JULIO ASSIS CAVALHEIRO, 900 - APT 13 - CENTRO
Município / UF: Francisco Beltrão / Paraná
Telefone: (46) 35202050
E-mail:

Dados do Sócio/Administrador 4

CPF: 581.038.809-49 Participação Societária: 0,10%
Nome: SILVANA URIO CICHOCKI
Número do Documento: 4.208.403-4 Órgão Expedidor: SESP/PR
Data de Expedição: 30/01/2012 Data de Nascimento: 18/03/1969
Filiação Materna: IRACEMA CASSARIL URIO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 33961987 Órgão Expedidor: SESP PR
Data de Expedição: 20/01/2012

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
EDUARDO CICHOCKINome:

384.393.361-87Estrangeiro:

CEP: 85.601-000
Endereço: OUTROS JULIO ASSIS CAVALHEIRO, 900 - 85601000
Município / UF: Francisco Beltrão / Paraná
Telefone: (46) 00000000
E-mail: cadastro@wilsonlopes.com.br

Emitido em: 13/07/2023 11:27 de
CPF: 065.130.309-51      Nome: RENAN FELIPE DA SILVA LIMA
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 5

CPF: 839.815.789-53 Participação Societária: 0,10%
Nome: ACYR MIGUEL URIO JUNIOR
Número do Documento: 6.138.699-8 Órgão Expedidor: SESP/PR
Data de Expedição: 13/09/2016 Data de Nascimento: 07/03/1975
Filiação Materna: IRACEMA CASSARIL URIO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: V385822-N Órgão Expedidor: REP FED BR
Data de Expedição: 20/08/2013

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
BRENDA AURELIA CADENA CASTILLONome:

009.997.699-44Estrangeiro:

CEP: 85.601-050
Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL, 1481 - ALVORADA
Município / UF: Francisco Beltrão / Paraná
Telefone: (46) 99128631
E-mail: cadastro@wilsonlopes.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
3470 - CONJUNTOS, JOGOS E ACESSÓRIOS PARA OFICINA MECÂNICA
Serviços
3239 - Transporte Rodoviário - Pessoal por Automóveis
4014 - Locação de Veículos - Leves / Pesados

Emitido em: 13/07/2023 11:27 de
CPF: 065.130.309-51      Nome: RENAN FELIPE DA SILVA LIMA
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OPEN VEÍCULOS LTDA                                                                    
CNPJ N° 04.675.147/0001-32 
NIRE 4120466464-4 
DÉCIMA QUINTA ALTERAÇÃO CONTRATUAL  

- 1 - 

 

 

(uso exclusivo da junta comercial) 

 

                                         HCORE PARTICIPAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.328.779/0001-25, com contrato social arquivado 

na Junta Comercial do Paraná sob o NIRE 41208546336 em 17/03/2017, com sede   e 

foro em Francisco Beltrão – PR, à  Av. Júlio Assis Cavalheiro, nº 900, Apto 13, Centro, 

CEP 85.601-000, neste ato representada por sua administradora não sócia a  Sra. 

SILVANA URIO CICHOCKI, brasileira, nascida em 18 de março de 1969, nascida em 

Francisco Beltrão – PR, maior, casada em regime de Comunhão Parcial de Bens, 

empresária, portadora da Carteira de Identidade Civil–RG nº 4.208.403-4 expedida pela 

SESP/PR e CPF nº. 581.038.809-49, residente e domiciliada em Francisco Beltrão – PR, 

à Av. Júlio Assis Cavalheiro, nº 900, Apto. 13, Centro, CEP 85.601-000, SILVANA URIO 

CICHOCKI, brasileira, nascida em 18 de março de 1969, maior, natural de Francisco 

Beltrão – PR, casada em regime de Comunhão Parcial de Bens, empresária, portadora 

da Carteira de Identidade Civil – RG nº 4.208.403-4, expedida pela SESP/PR em 

30/01/2012 em 30/01/2012 e CPF nº. 581.038.809-49, residente e domiciliada em 

Francisco Beltrão – PR, à Av. Júlio Assis Cavalheiro, nº 900, Apto 13, Centro, CEP 

85.601-000, SIMONE REGINA URIO, brasileira, nascida em 25 de maio de 1973, natural 

de Francisco Beltrão – PR, maior, casada em regime de Separação de Bens, 

Empresária, portadora da Carteira de Identidade Civil – RG 5.116.138-6, expedida pela 

SESP/PR em 16/08/2007 e CPF nº 842.943.379-15, residente e domiciliada em Curitiba 

– PR, à Rua Professor Viriato Parigot de Souza, nº 1609, Apto. 801, Bairro Mossungue, 

CEP 81.200-100, MARCOS ANTONIO URIO, brasileiro, nascido em 23 de agosto de 

1970, maior, casado em regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, portador da 

Carteira de Identidade Civil RG nº 4.300.398-4 expedida pela SESP/PR em 18/09/2001 e 

CPF nº 706.928.319-91 residente e domiciliado em Cascavel  – PR, à Rua Terra Roxa, 

nº 1425, casa 107, Bairro Pacaembu, CEP 85.816-360 e ACYR MIGUEL URIO JUNIOR, 

brasileiro, nascido em 07 de março de 1975, natural de Francisco Beltrão – PR, maior, 

casado em Regime de Separação de Bens, Engenheiro Químico, portador da Carteira 

de Identidade Civil – RG nº 6.138.699-8, expedida pela SESP/PR em 13/09/2006 e CPF 

nº 839.815.789-53 residente e domiciliado em Francisco Beltrão – PR, a Rua Rio Grande 

do Sul, nº 1481, Bairro Alvorada, CEP 85.601-050. Sócios componentes da empresa que 

gira sob a denominação social de “OPEN VEÍCULOS LTDA”, com sede em Cascavel – 

PR, à Av. Brasil,  nº  1339, Bairro   São   Cristóvão, CEP   85.816-290, devidamente 

registrada na MM Junta Comercial do Estado do Paraná sob o NIRE 412.0466464-4, por 

despacho   em   sessão de   25 de   Setembro de   2001   e último   ato registrado sob o 

nº 20185736726 por despacho em sessão de 02 de outubro de 2018, resolvem alterar 

seu Contrato Social e posteriores alterações e o fazem por este instrumento na melhor 

forma de direito e sob as cláusulas e condições seguintes: 
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CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto social da matriz e das filiais passa a ser: 

a)  COMÉRCIO VAREJISTA DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETES E UTILITÁRIOS 

NOVOS. 

b) COMÉRCIO VAREJISTA DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETES E UTILITÁRIOS 

USADOS. 

c)  COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS 

AUTOMOTORES. 

d) COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS DE AR. 

e)  OFICINA MECÂNICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE 

PEÇAS, EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES. 

f) SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS. 

g)  LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM CONDUTOR. 

h) SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES 

i) ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS EM GERAL, EXCETO 

IMOBILIARIOS. 

j) REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES. 

k) COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS. 

l) COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS. 

m) COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS. 

n) COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS E 

ACESSÓRIOS. 

 
CLÁUSULA SEGUNDA: À vista das modificações ora ajustadas e em consonância com 

o que determina o art. 2.031 da lei nº 10406/2002, os sócios RESOLVEM, por este 

instrumento, atualizar e consolidar o contrato social, tornando assim sem efeito, a partir 

desta data, as cláusulas e condições contidas no contrato primitivo que, adequado às 

disposições da referida lei nº 10.406/2002 aplicáveis a este tipo societário, passa a ter a 

seguinte redação: 

 

OPEN VEÍCULOS LTDA                                                                    

CNPJ N° 04.675.147/0001-32 

NIRE 412.0466464-4 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
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                                      HCORE PARTICIPAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.328.779/0001-25, com contrato social arquivado 
na Junta Comercial do Paraná sob o NIRE 41208546336 em 17/03/2017, com sede e 
foro em Francisco Beltrão – PR, à  Av. Júlio Assis Cavalheiro, nº 900, Apto 13, Centro, 
CEP 85.601-000, neste ato representada por sua administradora não sócia a Sra. 
SILVANA URIO CICHOCKI, brasileira, nascida em 18 de março de 1969, nascida em 
Francisco Beltrão – PR, maior, casada em regime de Comunhão Parcial de Bens, 
empresária, portadora da Carteira de Identidade Civil–RG nº 4.208.403-4 expedida pela 
SESP/PR e CPF nº 581.038.809-49, residente e domiciliada em Francisco Beltrão – PR, 
à Av. Júlio Assis Cavalheiro, nº 900, Apto. 13, Centro, CEP 85.601-000, SILVANA URIO 
CICHOCKI, brasileira, nascida em 18 de março de 1969, maior, natural de Francisco 
Beltrão – PR, casada em regime de Comunhão Parcial de Bens, empresária, portadora 
da Carteira de Identidade Civil – RG nº 4.208.403-4, expedida pela SESP/PR e CPF nº 
581.038.809-49, residente e domiciliada em Francisco Beltrão – PR, à Av. Júlio Assis 
Cavalheiro, nº 900, Apto 13, Centro, CEP 85.601-000, SIMONE REGINA URIO, 
brasileira, nascida em 25 de maio de 1973, natural de Francisco Beltrão – PR, maior, 
casada em regime de Separação de Bens, Empresária, portadora da Carteira de 
Identidade Civil – RG 5.116.138-6, expedida pela SESP/PR e CPF nº 842.943.379-15, 
residente e domiciliada em Curitiba – PR, à Rua Professor Viriato Parigot de Souza, nº 
1609, Apto. 801, Bairro Mossungue, CEP 81.200-100, MARCOS ANTONIO URIO, 
brasileiro, nascido em 23 de agosto de 1970, maior, casado em regime de Comunhão 
Parcial de Bens, empresário, portador da Carteira de Identidade Civil RG nº 4.300.398-4 
expedida pela SESP/PR e CPF nº 706.928.319-91 residente e domiciliado em Cascavel  
– PR, à Rua Terra Roxa, nº 1425, casa 107, Bairro Pacaembu, CEP 85.816-360 e ACYR 
MIGUEL URIO JUNIOR, brasileiro, nascido em 07 de março de 1975, natural de 
Francisco Beltrão – PR, maior, casado em Regime de Separação de Bens, Engenheiro 
Químico, portador da Carteira de Identidade Civil – RG nº 6.138.699-8, expedida pela 
SESP/PR e CPF nº 839.815.789-53 residente e domiciliado em Francisco Beltrão – PR, 
à Rua Rio Grande do Sul, nº 1481, Bairro Alvorada, CEP 85.601-050. Sócios 
componentes da empresa que gira sob a denominação social de “OPEN VEÍCULOS 
LTDA”, com sede em Cascavel – PR, à Av. Brasil, nº 1339, Bairro São Cristóvão, CEP 
85.816-290, devidamente registrada na MM Junta Comercial do Estado do Paraná sob o 
NIRE 412.0466464-4, por despacho em sessão de 25 de Setembro de 2001 e último ato 
registrado sob o nº 20185736726 por despacho em sessão de 02 de outubro de 2018, 
resolvem consolidar seu Contrato Social e posteriores alterações e o fazem por este 
instrumento na melhor forma de direito e sob as cláusulas e condições seguintes: 
 

CAPÍTULO PRIMEIRO 
DA DENOMINAÇÃO, DA SEDE, DAS FILIAIS, DO OBJETO, DO INÍCIO E DO PRAZO 

DE DURAÇÃO  
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CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade gira sob o nome empresarial “OPEN VEÍCULOS 
LTDA”. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA: A sociedade tem sua sede na, na cidade de Cascavel - PR, à 
Av. Brasil, nº 1339, Bairro São Cristovão, CEP85.816-290. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA: A sociedade possui uma filial na cidade de Toledo – PR, na 
Av. Parigot de Souza, nº 3224, Bairro Tocantins, CEP 85.904-270, CNPJ 
04.675.147/0002-13, com o mesmo ramo da matriz e com o capital destacado para fins 
de fiscalização no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), devidamente registrada na 
MM Junta Comercial do Estado do Paraná sob o NIRE 41900738280, por despacho em 
sessão de 25 de setembro de 2001. 
  
CLÁUSULA QUARTA: A sociedade possui uma filial na cidade de Foz do Iguaçu – PR, 
na Avenida Costa e Silva, nº 1819, Loja 01, Parque Presidente, CEP 85.863-000, CNPJ 
04.675.147/0003-02 com o mesmo ramo da matriz e com o capital destacado para fins 
de fiscalização no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), devidamente registrada na 
MM Junta Comercial do Estado do Paraná sob o NIRE 41900757250, por despacho em 
sessão de 06 de fevereiro de 2002. 
 
CLÁUSULA QUINTA: O objeto social da matriz e das filiais é: 

a) COMÉRCIO VAREJISTA DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETES E UTILITÁRIOS 

NOVOS. 

b) COMÉRCIO VAREJISTA DE AUTOMÓVEIS, CAMIONETES E UTILITÁRIOS 

USADOS. 

c)  COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS 

AUTOMOTORES. 

d) COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS DE AR. 

e)  OFICINA MECÂNICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE 

PEÇAS, EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES. 

f) SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS. 

g)  LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM CONDUTOR. 

h) SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES 

i) ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS EM GERAL, EXCETO 

IMOBILIARIOS. 
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j) REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES. 

k) COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS. 

l) COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS. 

m) COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS. 

n) COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS E 

ACESSÓRIOS. 

 

CLÁUSULA SEXTA: A Matriz da sociedade iniciou suas atividades em 15 de outubro de 

2001 e seu prazo de duração é indeterminado. 

 

CLÁUSULA SÉTIMA: A filial de Toledo iniciou suas atividades em 25 de setembro de 

2001 e seu prazo de duração é indeterminado. 

 

CLÁUSULA OITAVA: A filial de Foz do Iguaçu iniciou suas atividades em 06 de 

fevereiro de 2002 e seu prazo de duração é indeterminado. 

 

CAPÍTULO SEGUNDO 

DO CAPITAL SOCIAL, DA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS, DA ADMINISTRAÇÃO, 

DA CESSÃO DE QUOTAS E DO PRÓ-LABORE 

 

CLÁUSULA NONA: O capital social é de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais), 

divididos em 5.000.000 (cinco milhões) de quotas de valor nominal de R$1,00 (um real) 

cada uma e assim subscritas: 

 

Quotista  N de Quotas    Valor em R$       % 

HCORE PARTICIPAÇÕES LTDA   4.980.000  4.980.000,00  99,600 

SILVANA URIO CICHOCKI          5.000          5.000,00    0,100 

SIMONE REGINA URIO          5.000         5.000,00    0,100 

MARCOS ANTONIO URIO          5.000         5.000,00    0,100 

ACYR MIGUEL URIO JUNIOR          5.000         5.000,00    0,100 

Total   5.000.000  5.000.000,00   100,000 

 

CLÁUSULA DÉCIMA: A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas 

quotas, mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital social. 
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CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: A administração da sociedade caberá aos sócios 

MARCOS ANTONIO URIO, SILVANA URIO CICHOCKI, SIMONE REGINA URIO e 

ACYR MIGUEL URIO JUNIOR com os poderes e atribuições de administrar, 

individualmente, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em 

atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de 

qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da 

sociedade, sem autorização do outro sócio. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: Os administradores declaram, sob as penas da lei, de 

que não estão impedidos de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou 

em virtude de condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena 

que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime 

falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a 

economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas 

ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, 

em igualdade de condições e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas 

a venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma 

retirada mensal, a título de “pró-labore”, observadas as disposições regulamentares 

pertinentes. 

 

CAPÍTULO TERCEIRO 

DO EXERCÍCIO SOCIAL, DO BALANÇO, DA DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS E 

PREJUÍZOS 

 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: O exercício social da sociedade encerra – se a cada dia 

31 de dezembro, devendo o administrador prestar contas de sua administração. Os 

lucros ou prejuízos serão apurados em balanço geral realizado em cada exercício e o 

destino de seu resultado será obrigatoriamente deliberado pelos sócios, quanto a ser 

distribuído, suportado ou incorporado ao capital social da empresa, observada a 

proporcionalidade da participação de cada um no capital social. 

 

PARÁGRAFO ÚNICO: Os sócios poderão determinar a distribuição mensal de lucros.  
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CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício 

social, os sócios deliberarão sobre as contas e designarão administrador(res) quando for 

o caso. 

 

CAPÍTULO QUARTO 

DA RETIRADA E DA EXCLUSÃO DE SÓCIO 

 

 

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA: Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade 

obrigatoriamente continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores ou 

incapazes.  

 

PARÁGRAFO ÚNICO: O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a 

sociedade se resolva em relação a seu sócio. 

 

CAPÍTULO QUINTO 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

 

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar 

filial ou outra dependência, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA NONA: A sociedade será regida pela Lei das Sociedades 

Limitadas e supletivamente regida pela Lei das S/A. 

 

CLÁUSULA VIGÉSIMA: Os sócios resolvem em comum acordo, dispensarem a 

elaboração de atas da reunião/assembléia de sócios. 

 

CAPÍTULO SEXTO 

DO FORO 

 

CLÁUSULA VIGÉSIMA PRIMEIRA: Fica eleito o foro de Cascavel - PR, para o exercício 

e o cumprimento dos direitos e obrigações resultante deste contrato. 

  

 

                                           E por assim terem justos e contratados, lavram, datam e 

assinam o presente instrumento, em uma única via, obrigando-se fielmente por si e seus 

herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos. 
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Cascavel – PR, 19 de novembro de 2021. 

 

 

       

ACYR MIGUEL URIO JUNIOR 

 

 

MARCOS ANTONIO URIO  

 

                                     

SILVANA URIO CICHOCKI 

 

 

SIMONE REGINA URIO 

 

 

HCORE PARTICIPAÇÕES LTDA                         

Representada por 

Seu representante legal 

Silvana Urio Cichocki 

Administradora não sócia 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
04.675.147/0001-32
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
25/09/2001

 
NOME EMPRESARIAL
OPEN VEICULOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
DEMAIS

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
45.11-1-01 - Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários novos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
45.11-1-02 - Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários usados
45.12-9-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de veículos automotores
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
74.90-1-04 - Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários
77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV BRASIL

NÚMERO
1339

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.816-294

BAIRRO/DISTRITO
SAO CRISTOVAO

MUNICÍPIO
CASCAVEL

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(45) 3218-3000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
25/09/2001

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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CPF: 065.130.309-51      Nome: RENAN FELIPE DA SILVA LIMA
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: OPEN VEICULOS LTDA
CNPJ: 04.675.147/0001-32 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:35:21 do dia 18/01/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 17/07/2023.
Código de controle da certidão: 5303.0111.E89A.BDBC
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 04.675.147/0001-32
Razão

Social: OPEN VEICULOS LTDA

Endereço: AV BRASIL 001339 / SAO CRISTOVAO / CASCAVEL / PR / 85816-290

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:19/06/2023 a 18/07/2023

Certificação Número: 2023061900314922054516

Informação obtida em 26/06/2023 15:33:34

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: OPEN VEICULOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.675.147/0001-32
Certidão nº: 25655884/2023
Expedição: 07/06/2023, às 16:28:05
Validade: 04/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que OPEN VEICULOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o nº 04.675.147/0001-32, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 11/07/2023
Código de Controle: 03008540335

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.675.147/0001-32 DUNS®: 909967630
Razão Social: OPEN VEICULOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 90243913-77
Inscrição Municipal: 5874500

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/06/2023
Código de Controle: 43161

Emitido em: 13/07/2023 11:28 de
CPF: 065.130.309-51      Nome: RENAN FELIPE DA SILVA LIMA
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Positiva 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual 

com Efeitos de Negativa 
(Art. 206 do CTN)
Nº 030908468-69

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 04.675.147/0001-32
Nome: OPEN VEICULOS LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos existir pendências cadastradas em nome do contribuinte acima
identificado, nesta data, as quais estão com a exigibilidade suspensa nos termos dos incisos II, III e/ou
VI, do art. 151, do Código Tributário Nacional (Lei 5.172/1966).
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias
 
 
 
 

Válida até 26/09/2023 - Fornecimento Gratuito
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Prefeitura:
https://cascavel.atende.net/#!/tipo/servico/valor/31/padrao/1/load/0
Código de Autenticidade: WGT211207-000-DNWWOLXWNSBMYG-4

Rua Paraná,  5000 - Fone/Fax (45) 3321-2020 - CEP 85.810-011 - Cascavel - PR
Home-page: http://www.cascavel.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
Nº 73200/2023

A presente Certidão é VÁLIDA POR 90 (noventa) DIAS a contar da data de emissão da mesma.

[ CONTRIBUINTE ]
Código: 1890964
Nome/Razão: OPEN VEICULOS LTDA
CNPJ/CPF: 04.675.147/0001-32
Endereço: AVENIDA BRASIL, 1339
Complemento:  
Bairro: PACAEMBÚ CEP: 85.816-302
Cidade: Cascavel - PR

[ REQUERENTE ]
Código: 1890964

Nome/Razão: OPEN VEICULOS LTDA

CNPJ/CPF: 04.675.147/0001-32

[ FINALIDADE ]

Licitação

[ INFORMAÇÕES ADICIONAIS ]

 

Certificamos que na presente data INEXISTEM débitos incidentes sobre o sujeito passivo acima 
identificado.

Esta certidão compreende todos os débitos imobiliários e mobiliários,  tributários ou não, inscritos ou não
em Dívida  Ativa,  administrados  pela  Secretaria  Municipal  de  Finanças  de  Cascavel  (SEFIN),  tais  como Imposto
Predial  e  Territorial  Urbano  –  IPTU,  Imposto  sobre  a  Transmissão  de  Bens  Imóveis  –  ITBI,  Contribuição  de
Melhoria, Taxa de Coleta de Lixo, Contribuição de Iluminação Pública – CIP incidente sobre lotes vagos, Taxa de
Proteção a Desastres, Taxas de Expediente, Multas de Regularização de Obras, Autos de Infração da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, Imposto Sobre Serviços – ISS, Taxa de Verificação de Regular Funcionamento, Taxa
de  Licença  Sanitária,  Taxa  de  Localização  e  Funcionamento,  Autos  de  Infração  do  PROCON  e  demais  débitos
para com esta municipalidade.

Fica  ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Pública  lançar,  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade  do  sujeito  passivo  acima  identificado  que  vierem  a  ser  apuradas  posteriormente,  mesmo
referentes a períodos anteriores ou compreendido nesta certidão.

Cascavel, 4 de maio de 2023.




